Stdwestfalen | Sommer 2012

Juniorinnen U12 Kreisliga Gr. 216 SL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TuS 07 Mischede 1

2 Herdringer TC 1

3 TC Neheim-Histen 1
4 TuS Bruchhausen 02 1

W w ww

Spielleiter
Andrea Brickwede
Mobil 0170/8971165/ eMail: andreabrickwede@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 05:31 | Seite 1

6:0
4:2
2:4
0:6

14:4
14:4
6:12
2:16

30:10 227:136

29:8 187:84
12:27 142:215
7:33 116:237

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2012 15:30 Herdringer TC 1 TuS Bruchhausen 02 1 6:0
Di. 15.05.2012 15:30 TuS 07 Mischede 1 TC Neheim-Husten 1 5:1
Mi. 23.05.2012 15:30 TC Neheim-Husten 1 Herdringer TC 1 0:6
15:30 TuS Bruchhausen 02 1 TuS 07 Mischede 1 15
Mi. 13.06.2012 15:30 Herdringer TC 1 TuS 07 Mischede 1 2:4
15:30 TuS Bruchhausen 02 1 TC Neheim-Husten 1 15
msQuit  U)ilaon

%Jmhae%«




