

Südwestfalen | Sommer 2012

Juniorinnen U12 Kreisliga Gr. 216 SL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TuS 07 Müschede 1	3	6:0	14:4	30:10	227:136
2	Herdlinger TC 1	3	4:2	14:4	29:8	187:84
3	TC Neheim-Hüsten 1	3	2:4	6:12	12:27	142:215
4	TuS Bruchhausen 02 1	3	0:6	2:16	7:33	116:237

Spielleiter

Andrea Brickwede

Mobil 0170/8971165/ eMail: andreabrickwede@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 09.05.2012 15:30	Herdlinger TC 1	TuS Bruchhausen 02 1	6:0
Di. 15.05.2012 15:30	TuS 07 Müschede 1	TC Neheim-Hüsten 1	5:1
Mi. 23.05.2012 15:30	TC Neheim-Hüsten 1	Herdlinger TC 1	0:6
	15:30	TuS Bruchhausen 02 1	TuS 07 Müschede 1
Mi. 13.06.2012 15:30	Herdlinger TC 1	TuS 07 Müschede 1	2:4
	15:30	TuS Bruchhausen 02 1	TC Neheim-Hüsten 1
			1:5